21” Lotto 10 stipulata con la Hera Comm. 

S.p.A., sede legale in Imola, Via Molino Rosso n. 8, (C.F. n. 02221101203) per la fornitura di energia 

elettrica e dei servizi connessi a prezzo variabile, per la durata di 12 mesi e per una spesa complessiva 

stimata in € 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) IVA esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 50/2016,  Responsabile 

Unico del progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio in comando presso il Segretariato 

generale della Giustizia amministrativa, Ufficio Unico contratti e risorse, che ricoprirà anche le funzioni